
Golub-Dobrzyń. Spotkanie z posłem Jerzym Wenderlichem

 

 W poniedziałek 21 lutego br. odbyło się spotkanie poselskie wicemarszałka Sejmu RP,

Jerzego Wenderlicha, w Golubiu Dobrzyniu, gdzie w zamkowej restauracji zebrały się osoby czynnie zaangażowane w

politykę powiatu – w tym również Federacja Młodych Socjaldemokratów. 

Wkrótce po odrobinę spóźnionym przybyciu Jerzego Wenderlicha rozpoczęła się wstępna przemowa wygłoszona przez 

Krystynę Bilską. Pełne uprzejmości podziękowania dla wicemarszałka poprzedziły zapowiedź występu Marty Moszczyńskiej,

która wprowadziła gości w wyjątkowy nastrój, wykonując dwie piosenki z repertuaru Czesława Niemena.

 

 

W przyjaznej atmosferze zostały rozdane podziękowania dla osób, które przyczyniły się do wzmocnienia pozycji SLD w

powiecie golubsko-dobrzyńskim, a asystujący Jerzemu Wenderlichowi przewodniczący RP SLD Stefan Borkowicz powiedział

kilka ciepłych słów o każdej z wyróżnionych osób. Następnie głos zabrał wicemarszałek, z dużą charyzmą opowiadając o

statusie Sojuszu Lewicy Demokratycznej względem innych partii politycznych, własnej rozpoznawalności, a także w żartobliwy

sposób wspominając o swoim występie w „Reality Shopka Szoł”.

Znalazł się oczywiście czas na pytania i osobiste podziękowania ze strony zebranych.

Miłym akcentem spotkania było także oficjalne przedstawienie FMS Golub-Dobrzyń. Przewodniczący federacji, Maciej

Kordowski, opisał krótko charakter związku i wręczył panu Wenderlichowi pamiątkową koszulkę, by ten „zawsze o FMS-ie

pamiętał”. Co więcej, udało się uwiecznić młodzieżową federację i wicemarszałka na pamiątkowym zdjęciu.

Kiedy przyszło już pożegnać Jerzego Wenderlicha, padł pomysł, by częściej organizować spotkania o takim właśnie charakterze

– bo oprócz poważnych rozmów o polityce, ważne jest budowanie indywidualnych więzi wśród nas, mieszkańców powiatu, co w

rezultacie pomaga rozwijać i ulepszać naszą rzeczywistość.

Karolina Lenska

Sekretarz FMS Golub-Dobrzyń

(Tekst z blogu FMS, Golub-Dobrzyń, 26 lutego 2011 r.)
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